平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]玉名市長　　様

　　　　住　所
　　　　　　活動組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

活動組織の代表および役員の交代について

このことについて下記のとおり報告します。

	旧
	新

	役　職
	氏　　　　名
	役　職
	氏　　　　名

	代　表

	代　表

	副代表

	副代表

	会　計

	会　計

	書　記

	書　記

	監　査

	監　査

	監　査

	監　査

連絡先
	連絡先
	氏名
	住所
	電話番号
	メールアドレス等

	代表

	〒

	電話連絡等

	〒

	郵送先

	〒

平成　　年　　月　　日
記載例

高岡市長　殿

　　　　　住　所
　　　　　　　活動組織名××　××

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞変更のあった役職のみの記載で結構です。

活動組織の代表および役員の交代について

このことについて下記のとおり報告します。

	旧
	新

	役　職
	氏　　　　名
	役　職
	氏　　　　名

	代　表
	○○　○○
	代　表
	××　××

	副代表
	××　××
	副代表
	△△　△△

連絡先
	主連絡先
	氏名
	住所
	電話番号
	メールアドレス等

	代表
	○○　○○
	〒
	（自宅）

	○○町○○
	（携帯電話）

	電話連絡等
	××　××
	〒
	（自宅）

	××町××
	（携帯電話）

	郵送先
	電話連絡先に同じ
	電話連絡先に同じ

	電話連絡先に同じ

連絡先には代表者の連絡先および、普段連絡を取らせていただく方の連絡先を記入してください。